
12/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=817017&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA CULTURA
BIBLIOTECA NACIONAL

Fundação Biblioteca Nacional

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2019

Às 17:09 horas do dia 22 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. HELENA
MARIA PORTO SEVERO DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 01430000386201971, Pregão nº 00019/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma - Instalação Prevenção Combate Incêndio
Descrição Complementar: Manutenção , reforma - instalação prevenção combate incêndio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.015.664,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONCREJATO SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA S/A , pelo melhor lance de R$ 994.801,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2019
17:08:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONCREJATO SERVICOS TECNICOS DE

ENGENHARIA S/A, CNPJ/CPF: 29.994.423/0001-56, Melhor lance: R$ 994.801,9200

Homologado 22/11/2019
17:09:16

HELENA MARIA PORTO
SEVERO DA COSTA

Fim do documento


